Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayonlO@crirneaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИННУКПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

Л9 . /ct . ojV9i №
с.Кольчугино

О создании бракеражной комиссии
на II полугодие 2023/2024 учебного года

На основании действующего законодательства РФ, в соответствии с годовым планом
работы образовательного учреждения, с целью выполнения мероприятий по улучшению и
контролю питания детей в МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссии в составе:
О.А. Лущик -директор МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»
А.В. Розанова -  замдиректора по ВР, ответственная по организации питания.
Н.С.Гусева -  учитель биологии
Е.В. Ершова - учитель начальных классов
С.Э. Абдулкадырова -  медицинская сестра школы

2. Членам комиссии осуществлять контроль за выполнением требований санитарного
законодательства при организации питания детей и питьевого режима, контроль за

mailto:school_simferopolsiy-rayonlO@crirneaedu.ru

2

fyC tfy ^  Е.В.Ершова / . С.Э.Абдулкадырова
подпись псбийсь
/ /  /J  ЯЛН 1 1  /# . * г л

дата дата

		2024-01-21T21:43:11+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа